

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

9. 8. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 98 816,47	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 179 272,05	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 18 734,37	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 84 208,70	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 381 031,59	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 381 031,59

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	381 031,59	80 016,83
Cena s DPH			461 048,22

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Kluzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objekt: vícepráce bourání, podepření stropu, sekání...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.11.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

240 058,22

1 Zemní práce

10 351,49

1	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,391	670,00	3 611,97
			2,1*0,5*0,75		0,788		
			Mezisoučet podpěra		0,788		
			18,5*0,35*0,5		3,238		
			26*0,35*0,15		1,365		
			Mezisoučet kanalizace		4,603		
			Součet		5,391		
2	001	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,391	182,00	981,16
3	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,990	87,00	260,13
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,990	230,00	687,70
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,900	17,50	523,25
			2,99 * 10		29,900		
6	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,934	130,00	641,42
			2,990*1,65		4,934		
7	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,620	289,00	468,18
8	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím. uloženo do 3 m	m3	2,530	356,00	900,68
9	583	58337303	štrkopiesek frakce 0-8	t	9,108	250,00	2 277,00
			2,530*1,8		4,554		

2 Zakládání

2 827,40

10	011	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,945	2 560,00	2 419,20
			2,1*0,5*0,9		0,945		
11	011	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	31 400,00	408,20
			12,63/1000		0,013		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 950,62

12	014	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	12,010	662,00	7 950,62
			120,100*0,1		12,010		

61 Úprava povrchů vnitřní

100 159,53

13	R	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-456,900	172,48	-78 806,11
14	014	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	456,900	276,00	125 647,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objekt: vícepráce bourání, podepření stropu, sekání...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.11.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-344,878	80,40	-27 728,19
16	014	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	344,878	235,00	81 046,33

64 Osazování výplň otvorů

13 992,00

17	R	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-4,000	240,00	-960,00
18		553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	-4,000	772,00	-3 088,00
19	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	4,000	3 180,00	12 640,00
20	553	55331201R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P protipožární	kus	4,000	1 350,00	5 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 187,57

21	011	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 4*1+2*2	kus	8,000	59,80	478,40
22	011	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 180 mm	kus	4,000	85,10	340,40
23	011	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	4,000	160,00	640,00
24	013	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 2,1*0,4*0,1	m3	1,642	3 330,00	5 467,86
			Mezísoučet podpěra 44,5*0,35*0,1		0,084	0,084	0,084
			Mezísoučet kanalizace		1,558	1,558	1,558
			Součet		1,642		1,642
25	013	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 2,1*0,4*0,15	m3	2,462	2 780,00	6 844,36
			Mezísoučet podpěra 44,5*0,35*0,15		0,126	0,126	0,126
			Mezísoučet kanalizace		2,336	2,336	2,336
			Součet		2,462		2,462
26	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,462	1 070,00	2 634,34
27	013	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm 0,7*0,25*0,3	m3	0,053	6 910,00	366,23
			Součet		0,053		0,053
28	013	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm 84,9+35,2	m	120,100	79,80	9 583,98
			Součet		120,100		120,100
29	005	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů 0,6*4	m	2,400	2 000,00	4 800,00
			Součet		2,400		2,400
30	005	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů 4*0,6	m	2,400	4 150,00	9 960,00
			Součet		2,400		2,400

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objekt: vícepráce bourání, podepření stropu, sekání...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.11.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31	005	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	3,600	2 920,00	10 512,00
			12°0,3		3,600		
32	005	977151223	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	4,500	6 680,00	25 560,00
			15°0,3		4,500		
979			Přesun suší				24 502,83
33	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,942	544,00	7 040,45
34	002	997002611	Nakládání suší a vybouraných hmot	t	12,942	94,50	1 223,02
35	R	997013501	Odvoz suší na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,942	213,00	2 756,65
36	R	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,188	9,27	1 679,61
37	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,942	912,00	11 803,10
99			Přesun hmot				3 086,78
38	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,496	116,50	3 086,78
PSV			Práce a dodávky PSV				102 943,07
727			Zdravotechnika - požární ochrana				7 646,00
39	721	727111114	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 33 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	2,000	589,00	1 178,00
40	721	727111116	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 54 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	4,000	681,00	2 724,00
41	721	727111204	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	6,000	624,00	3 744,00
763			Konstrukce suché výstavby				7 936,17
42	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	165,740	25,50	4 226,37
43	763	763164811	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	7,250	509,00	3 690,25
			3+3+1,25		7,250		
44	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,065	1 070,00	69,55
766			Konstrukce truhlářské				1 265,60
45	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pi do 2 m2	kus	56,000	22,60	1 265,60
767			Konstrukce zámečnické				20 692,25
46	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	155,850	106,00	16 520,10
			(3*2+1,5)*17,9		134,250		
			0,3*0,3*6*80/2		21,600		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objekt: vícepráce bourání, podepření stropu, sekání...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.11.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet						155,850	
47	136	13811218	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule 0,3*0,3*6*80/2/1000	t	0,022	22 700,00	499,40
48	145	14550270	profil ocelový čtvercový svařovaný 120x120x3mm (3*2+1,5)*17,9/1000	t	0,134	26 100,00	3 497,40
49	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,167	1 050,00	175,35
781 Dokončovací práce - obklady							10 470,54
50	R	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem 1,2*1,6*7	m2	13,440	346,00	4 650,24
51		597610111	obkladačky keramické RAKO, bílá WAA 1N104, matná 200x200 mm 13,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	14,112	156,90	2 214,17
52	R	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	13,440	4,48	60,21
53	R	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem (1,6+1,2+1,6)*7	m	30,800	93,90	2 892,12
54	R	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	13,440	40,30	541,63
55	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,223	503,00	112,17
783 Dokončovací práce - nátěry							31 996,69
56	783	783314201	Základní antikorozní jednorázný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 0,12*4*3*2+0,12*4*1,5 0,3*0,3*2*6 Součet	m2	4,680	96,40	451,15
57	783	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	142,740	221,00	31 545,54
784 Dokončovací práce - malby a tapety							22 885,82
58	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 456,9+202,14	m2	659,040	26,10	17 200,94
59	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	165,740	34,30	5 684,88

Celkem

343 001,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

JKSO

Název objektu

Změna přesunů

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrná a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	38 030,30	9	Bez pevné podl.
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	11		0,00
5	"M"	Dodávky		17	Jiné VRN
6		Montáž		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	38 030,30	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		21	Kompl. činnost	
				19	VRN (ř. 13-18)
				22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

38 030,30

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	38 030,30	7 986,36

Cena s DPH

46 016,66

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objekt: Změna přesunů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

38 030,30

979 Přesun sutí

38 030,30


1	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-152,365	294,40	44 856,26	
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	152,365	544,00	82 886,58	

Celkem

38 030,30

Dodatek č.1 Smlouvy číslo: KT/9768/18

Smlouva o dílo „Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání - družina ZŠ Janov, ul. Školská 125, Litvínov – Janov, část stavební práce“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	27.11.2018	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	27.11.2018	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	27.11.2018	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	29-11-2018	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	05.12.2018	Číslo usnesení:	R 2918/2	
ZM:	13.12.2018	Číslo usnesení:	<u> </u>	
Zveřejněno:	Od: _____	Do: _____		